UCHWALA NR XXV1/186/2020
RADY GMINY LELOW

z dnia 26 listopada 2020 r.

W sprawie przyjecia ,,Rocznego Programu Wspélpracy Gminy Leléw z organizacjami pozarzadowymi
oraz innymi podmiotami prowadzacymi dzialalno$¢ pozytku publicznego na rok 2021”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 .
poz. 713 zpoézn. zm.), art.5a ust. 1 iust.4ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami
pozarzadowymi Rada Gminy Leléw uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Przyja¢ Roczny Program wspolpracy Gminy Lelow z organizacjami pozarzadowymi oraz innymi
podmiotami prowadzacymi dzialalno§¢ pozytku publicznego 1 wolontariat na rok 2021 w brzmieniu
okreslonym w zataczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Lelow.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy
Leléw

Wiadystaw Jaworski

1d: 4462AAB5-2025-4806-B266-3E8877EF6ACI1. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXV1/186/2020
Rady Gminy Lelow
z dnia 26 listopada 2020 r.

Roczny Program Wspoélpracy Gminy Leléw z organizacjami pozarzadowymi oraz innymi podmiotami
prowadzacymi dzialalno$¢ pozytku publicznego na rok 2021

Rozdzial 1. ]
POSTANOWIENIA OGOLNE

Ilekro¢ w tekscie jest mowa o:

1) ustawie — rozumie si¢ przez to ustawe z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o
wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1075.);

2) Organizacjach — rozumie si¢ przez to organizacje pozarzadowe oraz podmioty, o ktorych mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy;

3) Programie — rozumie si¢ przez to Program wspotpracy Gminy Leléw na rok 2021 z organizacjami
pozarzadowymi oraz podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy;

4) stronie internetowej- rozumie si¢ przez to strong: www.lelow.pl ;

5) BIP — rozumie si¢ przez to stron¢ internetowa Biuletynu Informacji Publicznej Urzedu Gminy Lelow
www.biplelow.pl;

6) Wajcie- rozumie si¢ przez to Wojta Gminy Lelow;
7) Radzie — rozumie si¢ przez to Rade Gminy Lelow;
8) Gminie- rozumie si¢ Gming Lelow.

) Rozdzial 2. .
CEL GLOWNY I CELE SZCZEGOLOWE PROGRAMU

1. Nadrzednym celem Programu jest ksztaltowanie tadu spotecznego w §rodowisku lokalnym, poprzez
budowanie partnerstwa miedzy administracja publiczng i Organizacjami dzialajacymi na obszarze gminy
poprzez wspieranie tych organizacji w realizacji waznych celow spotecznych oraz stwarzanie warunkéw dla
powstawania réznorodnych inicjatyw 1istruktur dziatajacych na rzecz lokalnej spolecznosci, a takze
integrowanie roznych podmiotow polityki lokalnej obejmujacej swym zasiggiem strefe zadan publicznych.

2. Celami szczegotowymi Programu s3:

1) ksztaltowanie spoleczenstwa obywatelskiego w regionie poprzez tworzenie sprzyjajacych warunkoéw dla
powstawania inicjatyw lokalnych, wsparcie aktywnosci obywatelskiej mieszkancow Gminy, umacnianie
w $wiadomosci spotecznej poczucia odpowiedzialnosci za siebie, swoje otoczenie, wspolnote lokalng oraz
jej tradycje; promocje postaw obywatelskich i prospotecznych, przeciwdzialanie dyskryminacji
i wykluczeniu spolecznemu; poprawa jako$ci zycia mieszancow, poprzez petniejsze zaspokajanie potrzeb
spotecznych;

2) wlaczenie zainteresowanych Organizacji do realizacji programéw stuzacych rozwojowi Gminy.

Rozdzial 3.
ZASADY WSPOLPRACY

Wspotpraca Gminy z Organizacjami wynika z woli partnerow i opiera si¢ na zasadach:

1) pomocniczosci, ktora oznacza, ze Gmina zleca realizacj¢ zadania, a Organizacje zapewniajg ich wykonanie
W sposob profesjonalny, terminowy i spetniajgcy oczekiwania odbiorcow. Rolg samorzadu jest przede
wszystkim pobudzanie i wspieranie inicjatyw oddolnych, ich uzupetnianie, a takze promowanie dobrych
praktyk w celu ich upowszechnienia;

1d: 4462AAB5-2025-4806-B266-3E8877EF6ACI1. podpisany Strona 1



2) suwerennosci stron, ktora oznacza, ze Organizacje maja prawo, wramach zawartych umoéw, do
samodzielnego wyboru sposobu, metod, czasu i miejsca realizacji zadan oraz oséb je realizujacych, a takze
przyjmuja na siebie odpowiedzialno$¢ za osiagni¢cie zaplanowanych efektow;

3) partnerstwa, ktéra oznacza, ze partnerzy daza do kompromisu, uwzgledniaja zgltoszone uwagi, wyjasniaja
rozbieznosci, wystuchuja siebie nawzajem, wymieniaja poglady, konsultuja pomysly, wymieniaja
informacje, aktywnie uczestnicza we wspolpracy;

4) efektywnosci, ktora oznacza, ze partnerzy uznaja za podstawowe kryterium zlecenia zadan publicznych
osigganie maksymalnych efektow z ponoszonych naktadow;

5) uczciwej konkurencji i jawnoSci, co oznacza w szczegolnosci, ze partnerzy sg rzetelni i uczciwi, dziatania
i procedury sa przejrzyste, decyzje sa obiektywne, wszyscy potencjalni realizatorzy zadan publicznych
maja jednakowy dostep do informacji i jednakowe mozliwos$ci ubiegania si¢ o dotacje. Zar6wno Gmina jak
Organizacje w trakcie udzielania dotacji oraz wydatkowania przyznanych $rodkéw publicznych dziataja
zgodnie z prawem i dobrymi obyczajami.

Rozdzial 4.
ZAKRES PRZEDMIOTOWY

Przedmiotem wspolpracy Gminy z Organizacjami jest:

1) realizacja zadan publicznych Gminy okre$lonych w ustawach, w zakresie odpowiadajacym jej zadaniom
wlasnym;

2) konsultowanie projektow aktoéw prawa miejscowego na etapie ich tworzenia;
3) okreslenie potrzeb spotecznych i sposobu ich zaspokajania;
4) podwyzszenie efektywnosci dziatan kierowanych do mieszkancéw Gminy.

Rozdzial 5.
FORMY WSPOLPRACY

1. Wspotpraca Gminy z Organizacjami moze mie¢ charakter finansowy i pozafinansowy.
2. Wspolpraca finansowa polega ma zleceniu Organizacjom realizacji zadan publicznych poprzez:
1) powierzenie wykonywanych zadan publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji;
2) wpieranie wykonywania zadan publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.
3. Wspotpraca pozafinansowa polega na:
1) wzajemnym informowaniu o planowanych kierunkach dziatalnosci;
2) realizacji wspolnych projektéw i inicjatyw na rzecz spotecznosci lokalnej;
3) wspotdziatania w pozyskiwaniu srodkow finansowych z innych zrodet, w szczegolnosci z funduszu Unii
Europejskie;j;
4) popularyzacji dziatalnos$ci Organizacji w mediach i na stronie internetowej Gminy;

5) konsultowaniu z Organizacjami projektow aktow normatywnych w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci
statutowej Organizacji;

6) konsultowaniu projektéw aktow normatywnych dotyczacych sfery zadan publicznych, o ktérej mowa
w art. 4 ustawy, z radami dzialalno$ci pozytku publicznego, w przypadku ich utworzenia;

7) udzielenie Organizacjom wsparcia poprzez nieodplatne uzyczenie sprzetu czy udostepnienie sali na dorazne
potrzeby organizacji, korzystnie zustug kancelaryjnych, doradztwo iudzielanie pomocy merytorycznej
organizacjom w przygotowaniu projektéw i pisaniu wnioskow.

Rozdzial 6.
PRIORYTETOWE ZADANIA PUBLICZNE

Zadaniami priorytetowymi Programu sg:

1) Z ZAKRESU KULTURY I SPORTU:

1d: 4462AAB5-2025-4806-B266-3E8877EF6ACI1. podpisany Strona 2



a) wspieranie sportu oraz zaspokajanie potrzeb mieszkancow w tym zakresie poprzez wsparcie realizacji
programdéw szkolenia sportowego oraz uczestniczenia w zorganizowanej rywalizacji sportowe;j,

b) propagowanie kultury fizycznej, zdrowego trybu zycia, upowszechnianie sportu wsrdod mieszkancow
Gminy poprzez organizacje¢ lub uczestniczenie w imprezach, zawodach, zajeciach sportowych,

c) organizacja imprez sportowych i sportowo- rekreacyjnych, w tym réwniez zaj¢¢ sportowych dla osob
niepetnosprawnych,

d) promocja Gminy poprzez sport, promocja osiggni¢¢ sportowych, promocja dziatan treneréw oraz
sportowcow osiagajacych wysokie i wybitne wyniki we wspolzawodnictwie sportowym,

e) popularyzacja sportu wsroéd dzieci i mtodziezy poprzez organizacje lokalnych i ponadlokalnych imprez
sportowych, sportowo- obronnych i sportowo-rekreacyjnych,

f) wspotzawodnictwo sportowe dzieci i mlodziezy, w tym osob niepetnosprawnych

g) organizacja, uczestnictwo w gminnych, powiatowych, regionalnych, ogolnopolskich
1 migdzynarodowych imprezach sportowych,

h) wspotpraca ze stowarzyszeniami kultury fizycznej przy organizowaniu konkurséw, imprez sportowych;

2) Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ OPIEKI WYCHOWAWCZEJ ORAZ WYPOCZYNKU DZIECI
I MEODZIEZY W OKRSIE WAKACJI:

a) wyroznienie szans mtodziezy w dostepie do edukacji,
b) wspomaganie rozwoju i uzdolnien dzieci i mtodziezy,
c¢) wspieranie przedsiewzie¢ artystycznych o charakterze regionalnym,

d) wspieranie dziatan, ktore przyczyniajg si¢ do ksztalttowania postaw tolerancji i otwartosci wobec rdznic
etnicznych, rasowych czy religijnych atakze wspieranie inicjatyw promujacych walke z wszelka
nietolerancja, uprzedzeniami i stereotypami,

e) wspieranie edukacji patriotycznej,

f) wpieranie dziatan majacych na celu ksztaltowanie postaw moralnych, proekologicznych
1 ogélnorozwojowych wsrod dzieci i mtodziezy,

g) wspieranie dzialan, ktére przyczyniaja si¢ do ksztalttowania postaw tolerancji i otwarto$ci wobec rdznic
etnicznych, rasowych czy religijnych atakze wspieranie inicjatyw promujacych walke z wszelka
nietolerancja, uprzedzeniami i stereotypami;

3)Z ZAKRESU KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DOBR KULTURY IDZIEDZICTWA
NARODOWEGO:

a) podejmowanie dzialan na rzecz integracji spotecznosci lokalnej poprzez organizowanie imprez
kulturalnych,

b) wspolne przedsigwzigcia z organizacjami pozarzgdowymi majgce zasi¢g co najmniej gminny w zakresie
rozwoju kultury,

) promocja gminy poprzez organizowanie oraz uczestnictwo w festiwalach, prezentacjach lub przegladach,
d) kultywowanie lelowskich tradycji ludowych,
e) wspieranie tradycji kulturalno-spotecznych gminy,

f) wydanie niskonaktadowych, niekomercyjnych publikacji poswieconych kulturze lub historii obszaru
gminy,

g) organizacja i prowadzenie amatorskiego ruchu artystycznego i tworczosci ludowej,
h) wspieranie dziatan na rzecz ochrony dziedzictwa narodowego;

4)Z ZAKRESU EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZAT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA
PRZYRODNICZEGO:

a) edukacja ekologiczna,

Id: 4462AAB5-2025-4806-B266-3E8877EF6ACI. podpisany Strona 3



b) ochrona przyrody i ksztaltowanie postaw przyjaznych $rodowisku poprzez realizacje wystaw (prac
plastycznych, fotografii, plakatow), konkursow, publikacji, spotow ekologicznej projekcji filmow,
warsztatow, debat i paneli dyskusyjnych o tematyce ekologiczne;j, referatéw, szkolen, happeningi,

¢) wspieranie ruchu rowerowego,

d) aktywacja spotecznosci lokalnych do dziatan ekologicznych poszerzanie wiedzy z zakresu ochrony
srodowiska, gospodarki wodno-$ciekowej, ochrony przyrody, ochrony powietrza, ochrony przed
hatasem, gospodarki odpadami, odnawialnych zrédet energii, zrbwnowazonego systemu rolnictw;

5) Z ZAKRESU OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA:

a) przeprowadzanie konkurséw, olimpiad i innych przedsiewzig¢ z zakresu profilaktyki i ochrony zdrowia
(w szczegblnosci  profilaktyka uzaleznien - przeciwdziatanie narkomanii, przemocy domowej,
alkoholizmowi),

b) wspieranie dziatan na rzecz indywidualnej i zbiorowej odpowiedzialnosci za zdrowie i na rzecz ochrony
zdrowia, w tym m.in. programow edukacyjnych;

6) Z ZAKRESU PORZADKU I BEZPIECZENSTWA PUBLICZNEGO:

prowadzenie dziatan edukacyjnych wsrod dzieci i mlodziezy w zakresie zasad bezpiecznego zachowania si¢
W sytuacji réznych zagrozen.

Rozdzial 7.
OKRES REALIZACJI PROGRAMU

Program realizowany jest w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 roku.

Rozdzial 8.
SPOSOB REALIZACJI PROGRAMU

1. Przeprowadzenie otwartych konkurséw ofert odbywa si¢ wedlug nastgpujacych zasad:

1) zlecenie realizacji zadan Organizacjom obejmuje w pierwszej kolejnosci zadania priorytetowe i odbywac
si¢ bedzie po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, chyba, ze przepisy odregbne przewidujg inny tryb
zlecenia lub dane zadania mozna zrealizowac efektywniej w przepisach odrebnych;

2) otwarty konkurs ofert oglasza Wajt;
3) termin sktadania ofert nie moze by¢ krotszy niz 21 dni od ukazania si¢ ogloszenia;

4) otwarty konkurs ofert oglasza si¢ w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie: www.biplelow.pl, na
stronie internetowej Urzedu Gminy Lelow: ww.lelow.pl oraz na tablicy ogloszen Urzedu Gminy Lelow
przy ulicy Szczekocinskiej 18;

5) konkurs ofert prowadzi Komisja Konkursowa powotana przez Wojta;

6) zlozone oferty sg opiniowane przez Komisj¢ Konkursowa;

7) po zasiggnigciu opinii Komisji Konkursowej decyzje o wyborze ofert i o udzielenie dotacji podejmuje Wojt
Gminy;

8) wyniki konkursu sg publikowane w BIP oraz na tablicy ogloszen Urzgdu Gminy Leléow przy ulicy

Szczekocinskiej 18.

2. Wojt moze zleci¢ organizacji realizacj¢ zadania publicznego na wniosek Organizacji z pomini¢ciem
otwartego konkursu ofert w trybie przewidzianym w art. 19 ustawy.

Rozdzial 9.
WYSOKOSC SRODKOW PLANOWANYCH NA REALIZACJE PROGRAMU

1. Wysokos¢ zaplanowanych $rodkéw finansowych przewidzianych w Programie na realizacje zadan
publicznych okresli uchwata budzetowa Gminy Lelow na rok 2021.

2. W roku 2021 na realizacje zadan publicznych objetych Programem przeznacza si¢ kwote 40 000,00 zt.

1d: 4462AAB5-2025-4806-B266-3E8877EF6ACI1. podpisany Strona 4



Rozdzial 10.
SPOSOB OCENY REALIZACJI PROGRAMU

1. Realizacja Programu jest poddana ewaluacji rozumianej jako planowane dzialania majgce na celu oceng
realizacji wykonania Programu.

2. Celem ewaluacji za rok 2021 bedzie ocena wptywu Programu na wzmocnienie Organizacji i partnerstwa
przedstawiona w formie sprawozdania.

3. Wojt przedktada Radzie Gminy Lelow sprawozdanie z realizacji Programu w terminie okreslonym
W ustawie.

4. Sprawozdanie, o ktorym mowa w ust. 3 zawiera¢ bedzie informacje na temat efektywnosci realizacji
Programu, w szczego6lnosci opartej o analiz¢ nast¢pujacych wskaznikow:

1) liczba ogtoszonych otwartych konkursow ofert;
2) liczba ofert ztozonych w otwartych konkursach ofert, w tym liczba Organizacji;
3) liczba zawartych umow na realizacj¢ zadania publicznego , w tym liczba Organizacji;

4) liczba umoéw, ktdre nie zostaty zrealizowane lub zostaly rozwigzane przez Gming z przyczyn zaleznych od
Organizacji;

5) liczba beneficjentéw bioracych udziat w zadaniu publicznym;
6) wysoko$¢ kwot udzielonych dotacji w poszczegoélnych obszarach;

7) wysokos¢ $srodkow finansowych zaangazowanych przez Organizacje pozarzagdowe w realizacj¢ zadan
publicznych ujetych w Programie;
8) liczba ofert wspolnych ztozonych przez organizacje;

9) wysokos¢ srodkow finansowych przeznaczonych na realizacj¢ Programu;

10) liczba projektow aktow prawa miejscowego stanowiacych przez Radeg, konsultowanych przez
Organizacje;

11) liczba spotkan z przedstawicielami Organizacji;

12) liczba umow, ktore nie zostaty zrealizowane lub zostaly rozwigzane przez Gming z przyczyn zaleznych od
Organizacji.

Rozdzial 11.
INFORMACJA O SPOSOBIE TWORZENIA PROGRAMU ORAZ O PRZEBIEGU KONSULTACJI

1. Program jest tworzony wspdlnie z Organizacjami, uwzgledniajac wyniki prowadzonych konsultacji.
2. Konsultacje przeprowadzone sa w celu wyrazania przez Organizacje uwag w odniesieniu do Programu.

3. Projekt Programu zostat sporzadzony przez podinspektora ds. promocji i pozyskiwania funduszy Urzedu
Gminy Lelow w oparciu o analiz¢ potrzeb i dotychczasowy przebieg wspotpracy z Organizacjami. Nastepnie
przygotowany w ten sposob projekt Programu poddany zostat konsultacjom z Organizacjami (Dz. U. Woj. Sl.
z 2011 poz. 908).

4. Konsultacje przeprowadzone zostaly zgodnie zuchwata Nr IV/16/2011 Rady Gminy Lelow z dnia
2 lutego 2011 r. w sprawie szczegdlowego sposobu konsultacji z Organizacjami, projektéw aktéw prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczacych dziatalnos$ci statutowej tych organizacji.

5. Przeprowadzenie konsultacji projektu Programu zarzadzit Wojt zarzadzeniem nr 134/2020 z dnia
9 listopada 2020 r. sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarzagdowymi w sprawie przyjecia
,»Rocznego programu wspdlpracy Gminy Leléw z organizacjami pozarzadowymi oraz innymi podmiotami
prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku publicznego na rok 20217

6. Konsultacje odbywaty si¢ od dnia 9 listopada 2020 r. do dnia 23 listopada 2020 r.

7. Podmioty biorace udzial w konsultacjach miatly prawo przesyla¢ swoje uwagi iopinie droga
elektroniczng lub droga pocztowa w terminie 14 dni od dnia ogloszenia konsultacji — do dnia 23 listopada
2020 1.

Id: 4462AAB5-2025-4806-B266-3E8877EF6ACI. podpisany Strona 5



8. Zarzadzenie wraz z formularzem zglaszania uwag i wnioskow do projektu Programu ukazaly si¢ na
stronie internetowej BIP oraz na tablicy ogloszen Urzgdu Gminy Lelow.

9. W przewidzianym terminie Informacja o przebiegu konsultacji zostata przedstawiona Radzie Gminy
wraz z projektem skonsultowanego Programu.

Rozdzial 12.
TRYB POWOLANIA I ZASADY DZIALANIA KOMISJI KONKURSOWYCH
DO OPINIOWANIA OFERT W OTWARTYCH KONKURACH OFERT

1. Wojt oglaszajac otwarty konkurs ofert, w celu opiniowania ofert powotuje Komisje Konkursowa, zwana
dalej ,,Komisja”.

2. Wéjt po ogloszeniu otwartego konkursu ofert, oglasza nabdr na dwodch czlonkéw Komisji -
przedstawicieli Organizacji. Ogloszenie zamieszcza si¢ na okres 7 dni, na stornie internetowej BIP oraz na
tablicy ogloszen Urzedu Gminy. Organizacje w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia ogloszenia, mogg zglosi¢
kandydata na czltonka Komisji. Wniosek powinien zawiera¢ informacje: dane organizacji zglaszajgcej
kandydata, imi¢ inazwisko, adres zamieszkania 1itelefon kontaktowy kandydata, uzasadnienie jego
kandydatury, zgoda kandydata na wpisanie na liste. Wniosek powinien by¢ podpisany przez upowaznionych
przedstawicieli Organizacji.

3. Sposrod  zgloszonych kandydatow Wojt powotuje czlonkéw Komisji. W przypadku braku zgloszen
kandydatéow przez Organizacje na cztonkow Komisji, Wojt ma prawo powotania kandydatow z Organizacji
dzialajacych na terenie innej gminy.

4. Posiedzenie Komisji jest wazne, gdy uczestniczy w nim co najmniej potowa sktadu.

5. Decyzje Komisji zapadaja zwykla wigkszoscia glosow, a w przypadku rownej ilosci decyduje gtos
Przewodniczacego.

6. Glosowania odbywajg si¢ w trybie jawnym.
7. Komisja przy rozpatrywaniu ofert:

1) ocenia mozliwo$¢ realizacji zadania przez Organizacj¢ oraz jednostki organizacyjne podlegte organom
administracji publicznej lub przez nie nadzorowane;

2) ocenia przedstawiong kalkulacje kosztow realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego
zadania;

3) uwzglednia wysokos¢ srodkoéw publicznych przeznaczonych na realizacje zadania;

4) ocenia proponowang jako$¢ wykonania zadania i kwalifikacje osob, przy udziale ktorych wnioskodawca
bedzie realizowatl zadanie publiczne;

5) uwzglednia planowany przez Organizacj¢ udzial srodkow wilasnych lub §rodkéw pochodzacych z innych
zrodel na realizacje zadania publicznego;

6) uwzglednia planowany przez Organizacj¢ wklad rzeczowy, osobowy, w tym $wiadczenia wolontariuszy
i prace spoteczng cztonkow;

7) uwzglednia analiz¢ iocene realizacji zleconych zadan publicznych w przypadku Organizacji, ktoére
w latach poprzednich realizowaly zlecone zadania publiczne, biorgc pod uwage rzetelno$¢ terminowosc¢
oraz sposob rozliczenia otrzymanych na ten cel srodkow.

8. Z kazdego posiedzenia Komisji sporzadzany jest protokot.
9. Przewodniczacy Komisji przedstawia Wéjtowi protokot prac Komisji.

10. Wojt oglasza wyniki otwartego konkursu ofert zawierajgce: nazwe oferenta, nazwe zadania
publicznego, wysokos$¢ przyznanych srodkow publicznych, liczbe uzyskanych punktow i podaje do publiczne;j
wiadomosci w BIP, siedzibie organu oglaszajacego konkurs, na stronie internetowe;.

Rozdzial 13.
POSTANOWIENIA KONCOWE

1. Uchwalony Program podaje si¢ do publicznej wiadomos$ci przez zamieszczenie go na stronie
internetowej oraz w BIP.

Id: 4462AAB5-2025-4806-B266-3E8877EF6ACI. podpisany Strona 6



2. Dla zachowania zasady jawnos$ci i konkurencyjnosci do publicznej wiadomosci w podobny sposédb
podaje si¢ tez wszystkie informacje dotyczace biezacej wspolpracy Gminy z Organizacjami.

3. Program obejmuje Organizacje oraz inne jednostek prowadzace swoja dzialalno$¢ na terenie gminy lub
na rzecz jej mieszkancow i spetniaja wymogi okreslone w ustawie.

4. Zmiany w Programie mogg by¢ dokonywane w trybie przewidzianym dla jego uchwalenia.

Id: 4462AAB5-2025-4806-B266-3E8877EF6ACI. podpisany Strona 7



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Ustęp 3 Punkt 7


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 1 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 1 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 1 Litera h

	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 2 Litera g

	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 3 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 3 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 3 Litera h

	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 4 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 4 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 6 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 8 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 8 Ustęp 1 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 8 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 4 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 4 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 4 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 4 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 10 Ustęp 4 Punkt 12


	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 11 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 11 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 11 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 11 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 11 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 11 Ustęp 9

	Załącznik 1 Rozdział 12
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 7 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 7 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 12 Ustęp 10

	Załącznik 1 Rozdział 13
	Załącznik 1 Rozdział 13 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 13 Ustęp 4



